
ALUJET Jetfoam

Izstrādājuma
apraksts

► ALUJET Jetfoam tiek ražots 2–10 mm biezumā, ko galvenokārt izmanto kā apakšējo
membrānu zem nefiksēta lamināta vai parketa, lai samazinātu soļu troksni. Šim
nolūkam izmanto 2 mm un 3 mm biezumu. 5 mm membrāna ir paredzēta lietošanai
zem segumiem, lai samazinātu soļu troksni. Kombinācijā ar ALUJET Jetfoam
RS/ALUJET Jetfoam RSL malu sloksnēm mēs piedāvājam pilnīgu izolācijas sistēmu
segumiem.

1. att. ALUJET Jetfoam

Izstrādājuma
priekšrocības

► Pārstrādājams; mazs svars; augsta siltumizolācija; augsta soļu trokšņa izolācija;
platums līdz 1500 mm; papildu izmēri pēc pieprasījuma.

Tehniskie dati ►
Tests Standarts Mērvienība Vērtība

Siltumvadītspēja W/(m K) 0,045
Ugunsizturība DIN 4102 B2

Specifikācija ►
Biezums: 2 mm 5 mm 5 mm
Izmērs: 1000 mm x 25 m 1500 mm x 75 m 1000 mm x 12,5 m
Maisa saturs 4 ruļļi 1 rullis 4 ruļļi

Papildu izmēri pēc pieprasījuma

Glabāšana ► Bez UV starojuma iedarbības.

Apstrāde ► Notīriet pamatni un pārliecinieties, ka nav nevienmērīgu virsmu, izvirzījumu un posmu
ar asām malām. Izvelciet paklāju gar sienu. Nogrieziet ALUJET Jetfoam galus tā, lai
tie būtu vienā līmenī ar blakus esošo sienu. Izmantojiet ALUJET Jetfoam RS vai RSL
gar sienas laukumu, lai novērstu skaņas tiltu veidošanos. Nākamās membrānas tiek
savienotas ar iepriekšējo membrānu gar sānu un gala savienojumu tā, lai putuplasts
būtu savienots no viena gala līdz otram. Pārklājiet ALUJET Jetfoam ar pārklājumu,
kas atbilst DIN 18560 2. daļai.

Piezīmes ►

TD1927

ALUJET GmbH, Ahornstraße 16, D-82291 Mammendorfa, tālr.: +49 8145 921 200, www.alujet.de. 1. lapa no 2



Mūsu lietošanas instrukcijas, lietošanas norādījumi, produktu un pakalpojumu informācija un citas
tehniskās specifikācijas kalpo tikai kā ceļvedis, tās tikai apraksta mūsu izstrādājumu un pakalpojumu
īpašības (vērtības specifikācijas/nosacījumi ražošanas laikā) un tās nav garantētas īpašības. Ņemot vērā
plašās atsevišķu izstrādājumu pielietojuma jomas un īpašos apstākļus (piemēram, lietošanas parametrus,
materiālu īpašības u. c.), mūsu izstrādājumu testēšana ir jāveic pašam lietotājam. Mūsu izstrādājumu
lietojuma inženiertehniskās konsultācijas – gan mutiski, gan rakstveidā, gan testu veidā – tiek piedāvātas
bez maksas un nav juridiski saistošas.

TD1927

ALUJET GmbH, Ahornstraße 16, D-82291 Mammendorfa, tālr.: +49 8145 921 200, www.alujet.de. 2. lapa no 2


